
 

UCHWAŁA  Nr XIII/143/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 października 2007 r. 

    
w sprawie ustalenia terminów zebrań, na których dokonany ma być wybór rad osiedli. 

 
 
Na podstawie art. 35 i 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr  23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337 oraz  
z 2007 r. Nr 48, poz.327 i Nr 138, poz.974) oraz § 16 ust.1 Statutów Osiedli Nr 1 i Nr 2 
stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do uchwały Nr XV/254/2002 Rady Miejskiej w Bornem 
Sulinowie z dnia 14 czerwca 2002 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 
statutów jednostek pomocniczych gminy Borne Sulinowo - Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się następujące terminy i miejsca zebrań z mieszkańcami Osiedli  

w Bornem Sulinowie, na których dokonany ma być wybór rad osiedli: 
1) Osiedle Nr 1 - 27 listopada 2007 r., godz. 17.00, Szkoła Podstawowa w Bornem 

Sulinowie; 
2) Osiedle Nr 2 - 28 listopada 2007 r., godz. 17.00, Inkubator Przedsiębiorczości w Bornem 

Sulinowie. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

W dniach 19 i 21 listopada 2007 r. upływają 4-letnie kadencje Rad Osiedli Nr 1 i Nr 2 
w Bornem Sulinowie. 
Zgodnie z § 16 ust.3 statutów osiedli wybory powinny się odbyć w terminie 2 miesięcy od 
zakończenia kadencji. 
Termin i miejsce wyborów wyznacza uchwałą Rada Miejska. 

Mając powyŜsze na uwadze proponuje się odbycie zebrań z mieszkańcami 
poszczególnych osiedli w terminach i miejscach wskazanych w projekcie uchwały. 


